
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Libella Seat Mono, sedák z pěněného
latexu

Objednací číslo: 2203701
Prodejní cena s DPH: 3 300 Kč
DPH: 21%

Popis
Libella Seat Mono – sedák z pěněného latexu na sportovní aktivity i běžný denní provoz.
Stabilní, pohodlné a bezpečné sezení při krátkodobém použití během sportů jako rugby, basketbal nebo florbal, přesunech
automobilem i denních aktivitách na vozíku.
Výplň tvoří perforovaný pěněný latex vyráběný šetrnou cestou z přírodního kaučuku. Patentovaná technologie výroby
prodlužuje životnost a zajišťuje dobrou ventilaci. Měkký, snadno udržovatelný, hypoalergenní materiál s antidekubitními
vlastnostmi dobře distribuuje tlak, je prodyšný, paropropustný a odolný vůči roztočům. Perforace umožňuje cirkulaci
vzduchu, teplotní komfort a odvod vlhkosti. Sedák tak poskytne vhodnou oporu a prokrvení kůže, ať už sportujete, nebo
relaxujete. Ve srovnání s paměťovými pěnami neztrácí v průběhu času užitné vlastnosti.
Povlak z prodyšné 3D textilie neklouže, dobře rozkládá tlak a kopíruje výplňový materiál. Na prodyšném dnu ze síťoviny,
který podporuje proudění vzduchu sedákem, jsou umístěny suché zipy pro stabilní uchycení ve vozíku. Zip po celém obvodu
povlaku zjednoduší vyjmutí výplně a ucho z popruhu usnadní úchop a manipulaci.
Rozměr je uveden šířka x hloubka

Parametry
technické parametry
Celková výška [cm] 5
Hmotnost [kg] 0,5

Rozměr
36x38; 36x40; 36x42; 36x44; 36x46; 36x48; 38x38; 38x40; 38x42; 38x44; 38x46;
38x50; 40x40; 40x42; 40x44; 40x46; 40x48; 40x50; 42x42; 42x44; 42x46; 42x48;

42x50; 44x44; 44x46; 44x48; 44x50; 46x46; 46x48; 46x50; 48x48; 48x50

Galerie




